АДМИНИСТРАЦИЯ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2020г.    № 34

О внесении изменений в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 06.12.2018 № 90  «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации администрация Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 06.12.2018 № 90  «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета»  следующие изменения:

1.1. В пункте 3 порядка слова « либо уполномоченным сотрудником» исключить.
2. Опубликовать  настоящее постановление в газете Официальный вестник Кунчурукского сельсовета.
Глава Кунчурукского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                              И.Н.Кривых